กรอบความร่วมมือ MLC, MKCF และ EU ระหว่างวันที่ 4 – 5 พฤศจิกายน 2568 ณ มหาวิทยาลัยแห่งชาติ
ลาว  นครหลวงเวียงจันทร์  สาธารณะรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาจัดการประชุม  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายสุรศักดิ์  แสงเพ็ง  โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น  12,000.- บาท ( หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  21   เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2568